
 

 

 

 

Poz. 4 

 

UCHWAŁA NR 4 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 17 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie określenia trybu wyboru przedstawicieli do Rady Wydziału Biologii w kadencji 

2024-2028 

 

Na podstawie § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. 

zm.) i § 24 Regulaminu Wydziału Biologii (Monitor UW z 2020 r. poz. 51 z późn. zm.) Wydziałowa 

Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się liczbę mandatów przedstawicieli przypadających dla poszczególnych grup 
wspólnoty Uniwersytetu wymienionych w § 23 ust. 2 pkt 3-7 Regulaminu Wydziału Biologii. 

1) przedstawiciele nauczycieli akademickich zatrudnionych na stanowisku profesora, profesora 
uczelni, lub mających stopień doktora habilitowanego – 37 mandatów 

2) przedstawiciele pozostałych nauczycieli akademickich – 10 mandatów 

3) przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami akademickimi – 3 mandaty 

4) przedstawiciele studentów – 7 mandatów 

5) przedstawiciele doktorantów – 3 mandaty. 

§ 2 

1. Wybory przedstawicieli do Rady Wydziału z grup wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 1-2 odbędą 

się w trybie zdalnym, dla grupy wymienionej w § 1 ust. 1 pkt 3 w trybie stacjonarnym.  

2. Wybory przedstawicieli do Rady Wydziału z grup wymienionych w § 1 ust. 1 pkt 4-5 

przeprowadzają odpowiednie organy Samorządu Doktorantów Uniwersytetu i Samorządu 

Studentów Uniwersytetu. 

3. Szczegółowe zasady przeprowadzania zebrań wyborczych w trybie zdalnym określa odrębna 

Uchwała Wydziałowej Komisji Wyborczej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący WKW: R. Mazur 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 


